1

中物协设备函〔2023〕1号

关于召开中国物业管理协会设施设备技术专业委员会

第三届第五次全体委员会议的通知

各委员单位：

为深入贯彻学习党的二十大精神，全国住房和城乡建设工作

会议和倪虹部长讲话精神，落实《中国物业管理协会 2023 年度

工作计划》，进一步加强中国物协设施设备专委会的自身建设，

经研究，定于 5 月 19 日在昆明市召开中国物协设施设备技术专

业委员会第三届第五次全体委员会议。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：中国物业管理协会设施设备专委会

协办单位：云南省房地产业协会物业管理分会

二、参加人员：设施设备技术专业委员会全体委员

三、报到时间：5 月 18 日全天。

四、会议时间：5 月 19 日，会期 1 天。

五、会议地点：昆明云安会都酒店（地址：云南省昆明市西

山区石安公路马街路口，总机：0871-68171666）。

六、会议安排

2

（一）审议 2018-2022 年工作总结及 2023 年工作计划；

（二）审议设施设备技术专业委员会委员增补名单；

（三）各专业小组组长作述职报告；

（四）“高层楼宇消防运行维护以及突发事件的应急处理”

经验分享；

（五）“物业管理行业双碳的技术路径” 经验分享；

（六）现场调研企业项目。

七、相关费用

（一）会议费：600 元/人（含资料费、餐费等）。请参会单

位在报名时通过公对公银行汇款方式缴纳（备注：设施设备会议），

汇款截止日期为 5 月 15 日。会议费发票由协会开具增值税普通

电子发票（不开具专票）。会议结束 10 个工作日后，可登陆报名

系统选择“发票管理”自行下载，或进入报名时填报的电子邮箱

查询下载。

账户名称：中国物业管理协会

开户银行：招商银行北京甘家口支行

账 号：110908479710118

（二）住宿费：标间/单间 380 元/天·间（含早餐），报到

时交到酒店前台，发票由酒店开具（报名时请准确勾选“住宿选

项”，参会代表也可自行安排其他酒店住宿）。

八、报名方式

会议采用网络报名方式，报名时间截止到 5 月 10 日 17:00。

3

具体操作步骤如下：

（一）登陆中国物协网站（www.ecpmi.org.cn），经“服务

平台”点击“会议报名”。选择“中国物协设施设备技术专业委

员会三届五次全体会议”，填写参会人员信息后提交报名。

（二）报名信息经系统“审核通过”后，可通过银行缴纳会

议费。完成缴费 2 日后，登陆管理系统打印《报到通知书》，完

成报名工作。

（三）会议报到时，请出示《报到通知书》。

中国物业管理协会设施设备技术专业委员会

联 系 人:曾秀芳

联系电话：020-83863583

邮箱地址：sheshishebei2008@163.com

云南省房地产业协会物业管理分会

联 系 人：彭强

联系电话：13099919199

中国物业管理协会设施设备技术专业委员会

（中国物业管理协会秘书处代章）

2023 年 4 月 26 日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2023-04-26T09:15:57+0800
	360245445
	中国物业管理协会秘书处